VARIOS 10.5 $ 467.680,00 0,00$ 467.680,00 1,00 camara termografica infrarroja UTI-120s

OBSERVACIONES:

Orden de Compra:363377

$ 0,00

TELÉFONO GRATUITO CABA, ÁREA DE DEFENSA Y PROTECCION AL CONSUMIDOR: 147.

LOS CAMBIOS SE EFECTÚAN EN LOS MISMOS DÍAS Y HORARIOS EN LOS QUE EL COMERCIO ATIENDA AL 

PÚBLICO PARA VENTAS

$ 467.680,00 $ 516.786,40$ 467.680,00

QUINIENTOS DIECISÉIS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS CON 40 / 100 CENTAVOS

75441792144268

09/11/2025(DIMÂÜ::1AÄYÝE\Jà2Á:ì)

SON :

TOTALSUBTOTAL IMPUESTOS DESCUENTO NETO GRAVADO IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

$ 0,00

202529527810100117544179214426820251109

IVA 10.5 %RECARGO

$ 0,00

P. IIBB